
Uchwała nr 160/X//2013 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 października 2013 r. 

 

w sprawie: zabezpieczenia przez Uniwersytet Jagielloński środków na pokrycie wkładu 

własnego oraz wydatków niekwalifikowanych projektu pn. „Rozbudowa Wirtualnej 

Platformy Kultury Uniwersytetu Jagiellońskiego – konserwacja i digitalizacja 

wybranego księgozbioru Biblioteki Jagiellońskiej oraz kolekcji dawnego Gabinetu 

Archeologicznego UJ”: 

 

 

Na podstawie § 24 Statutu UJ, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na wniesienie przez UJ wkładu 

własnego w wysokości 882 530,00 zł (słownie: osiemset osiemdziesiąt dwa tysiące 

pięćset trzydzieści złotych) na rzecz projektu pn. „Rozbudowa Wirtualnej Platformy 

Kultury Uniwersytetu Jagiellońskiego – konserwacja i digitalizacja wybranego 

księgozbioru Biblioteki Jagiellońskiej oraz kolekcji dawnego Gabinetu 

Archeologicznego UJ”, zgłoszonego do konkursu w ramach programu  

pn. „Konserwacja i rewitalizacja dziedzictwa kulturowego” współfinansowanego  

ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego  

2009-2014 oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014. 

2. Wkład własny zostanie pokryty ze środków wypracowanych przez jednostki objęte 

zakresem rzeczowym projektu, w następującej proporcji: 

 

Biblioteka Jagiellońska: 811 707,50 zł 

Instytut Archeologii UJ: 70 822,50 zł 

 

 

§ 2 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na pokrycie wszelkich ewentualnych 

kosztów niekwalifikowanych powstałych w trakcie realizacji projektu, o którym mowa  

w § 1 ze środków wypracowanych przez jednostki objęte zakresem rzeczowym projektu. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


